
 

Uchwała nr 395/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora uczelni: 

 

1) Pana dr. hab. inż. Jerzego Antonowicza z Wydziału Fizyki; 

2) Pani dr hab. inż. Adrianny Czarneckiej z Wydziału Geodezji i Kartografii; 

3) Pana dr. hab. inż. Dariusza Gotliba z Wydziału Geodezji i Kartografii; 

4) Pana dr. hab. inż. Lecha Knapa z Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych; 

5) Pana dr. hab. inż. Piotra Lesiaka z Wydziału Fizyki; 

6) Pani dr hab. inż. Katarzyny Rutkowskiej z Wydziału Fizyki; 

7) Pana dr. hab. inż. Wojciecha Wróbla z Wydziału Fizyki; 

8) Pana dr. hab. inż. Arkadiusza Kaszewskiego z Wydziału Elektrycznego; 

9) Pana dr. hab. inż. Jana Kindrackiego z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

10) Pana dr. hab. inż. Pawła Malczyka z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

11) Pana dr. hab. Wojciecha Matysiaka z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

12) Pana dr. hab. inż. Piotra Orlińskiego z Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych; 

13) Pana dr. hab. inż. Mirosława Seredyńskiego z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

14) Pana dr. hab. Waldemara Tomaszewskiego z Wydziału Chemicznego; 

15) Pana dr. hab. inż. Tomasza Wejrzanowskiego z Wydziału Inżynierii Materiałowej; 

16) Pana dr. hab. inż. Piotra Fronczaka z Wydziału Fizyki; 

17) Pana dr. hab. inż. Tomasza Pietrzaka z Wydziału Fizyki; 

18) Pana dr. hab. inż. Piotra Tulika z Wydziału Mechatroniki; 

19) Pana dr. hab. inż. Krzysztofa Kubryńskiego z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

20) Pana dr. hab. inż. Macieja Trojnackiego z Wydziału Mechatroniki; 

21) Pani dr hab. Magdaleny Majchrzak z Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


